
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 августа 2023 г. № 341

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв пункт 16 Положения о региональном

государственном контроле (надзоре) за состоянием, содержанием,

сохранением, использованием, популяризацией и государственной

охраной объектов культурного наследия

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г.

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации» Правительство Республики Дагестан

постановляет:

1. Внести в пункт 16 Положения о региональном государственном

контроле (надзоре) за состоянием, содержанием, сохранением,

использованием, популяризацией и государственной охраной объектов

культурного наследия, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 30 сентября 2021 г. № 261 «Об утверждении

Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за

состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией

и государственной охраной объектов культурного наследия» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2021,1 октября,№ 05002007726), изменения, исключивподпункты«д», «е»,

«ж», «3», «и», «к», «л», «м», «н», «о», «п», «р» и «с». _

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРЦщед

ДЕЛОПРОИЗВОЛС
|ель Правительства

лики Дагестан А. Абдулмуслимов


